

LULATRISØ HOLDING ApS

**Glostrup Torv 8
2600 Glostrup**

CVR-nr. 28 32 03 45

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. juli 2025

Karina Lind Bertelsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2024

(21. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

LULATRISØ HOLDING ApS
Glostrup Torv 8
2600 Glostrup

CVR-nr.

28 32 03 45

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Karina Lind Bertelsen

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 3.657.385, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		-77.281	-73
Resultat af dattervirksomheder		3.379.236	3.257
Finansielle indtægter		510.842	498
Finansielle omkostninger		-120.902	-40
Resultat før skat		3.691.895	3.642
Skat af årets resultat		-34.510	0
Årets resultat		<u>3.657.385</u>	<u>3.642</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	122
Ekstraordinært udbytte		0	5.400
Overført resultat		3.657.385	-1.880
		<u>3.657.385</u>	<u>3.642</u>

BALANCE 31. december 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Kunst		94.800	95
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		5.585.373	5.806
Deposita		15.000	15
		<u>5.600.373</u>	<u>5.821</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.695.173</u>	<u>5.916</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.427.998	369
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.721.670	1.518
		<u>3.149.668</u>	<u>1.887</u>
Værdipapirer	1	<u>3.969.136</u>	<u>3.459</u>
Likvide beholdninger		<u>4.068.839</u>	<u>2.106</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.187.643</u>	<u>7.452</u>
Aktiver i alt		<u>16.882.816</u>	<u>13.368</u>

BALANCE 31. december 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		12.992.387	9.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt		<u>13.117.387</u>	<u>9.582</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		813.821	888
Skyldigt sambeskatningsbidrag		37.457	5
Selskabsskat		1.718.723	1.208
Anden gæld		1.327.247	1.458
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse		<u>207.531</u>	<u>207</u>
		<u>3.765.429</u>	<u>3.786</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.765.429</u>	<u>3.786</u>
Passiver i alt		<u>16.882.816</u>	<u>13.368</u>
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	9.335.002	122.000	9.582.002
Udbetalt udbytte			-122.000	-122.000
Overført af årets resultat		<u>3.657.385</u>	<u>0</u>	<u>3.657.385</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>12.992.387</u>	<u>0</u>	<u>13.117.387</u>

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
1. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	<u>3.969.136</u>	<u>3.459</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>506.365</u>	<u>497</u>
2. <u>Medarbejderforhold</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
